do Projeto de Lei Complementar nº 40, de 10 de abril de 2023, com correção
da redação do§ 1 ° do artigo 32 que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 32. [...]

§ 1º A cada servidor municipal será concedido o Vale-Alimentação no valor

mensal total de R$ 768,58 (setecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e oito

centavos) a ser creditado até o 5° (quinto) dia de cada mês."

Certo de que esta solicitação será atendida, renovo os protestos

de estima e consideração.

Fernão, 15 de maio de 023.

José
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Fernão